

Peter Mølbjerg Holding ApS

Skansen 17, Klokkeholm
9320 Hjallerup

CVR-nummer 31605636

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2019

Peter Mølbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Mølbjerg Holding ApS
Skansen 17, Klokkeholm
9320 Hjallerup

Hjemstedskommune: Brønderslev
CVR-nummer: 31605636
Regnskabsperiode: 1. august 2018 - 31. juli 2019

Direktion

Peter Mølbjerg

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel, Ejner M. Svendsen 9760 Vrå

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer og at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.08.18 – 31.07.19 udviser et resultat på TDKK 193. Balancen udviser en egenkapital på TDKK -3.282.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalgrundlaget kan reetableres ved fortsat drift, da der forventes positive resultater for de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Bruttofortjeneste	-6.218	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.218	-6
	Indtægter af andre kapitalandele	250.000	125
	Finansielle indtægter	10.331	10
	Finansielle omkostninger	-61.104	-63
	Resultat før skat	193.008	65
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	193.008	65
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	193.008	65
	Resultatdisponering i alt	193.008	65
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. juli			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.173.134	1.173
	Finansielle anlægsaktiver	1.173.134	1.173
	Anlægsaktiver i alt	1.173.134	1.173
	Andre tilgodehavender	232.982	223
	Tilgodehavender	232.982	223
	Omsætningsaktiver i alt	232.982	223
	Aktiver i alt	1.406.116	1.396

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-3.406.761	-3.600
2	Egenkapital i alt	-3.281.761	-3.475
	Kreditinstitutter	3.021.830	3.017
	Langfristede gældsforpligtelser	3.021.830	3.017
	Kreditinstitutter	519.436	1.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
	Anden gæld	1.139.378	657
	Periodeafgrænsningsposter	1.734	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.666.047	1.854
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.687.877	4.871
	Passiver i alt	1.406.116	1.396
3	Eventualaktiver		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-3.600	-3.475
Årets resultat	0	193	193
Egenkapital ultimo	125	-3.407	-3.282

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiv på TDKK 44, der ikke er indregnet i balancen, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, bogført værdi TDKK 1.173 til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, TDKK 3.541.
